



Christian Bach Holding ApS

CVR-nr. 29 83 93 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2013.

Christian Bach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Bach Holding ApS Njalsgade 23, 1.th. 2300 København S
	Telefon: 46 93 53 03
	CVR-nr.: 29 83 93 01
	Stiftet: 1. september 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Christian Bach
Revision	Christensen Kjarulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelse	MønsBank
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2013, kl. 17.00, på revisors adresse.



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier i Manipulation A/S, hvis aktiviteter er reklamevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod -422 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.156	-5
Resultat før finansielle poster	-13.156	-5
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	574.109	-418
Andre finansielle indtægter	52	0
Resultat før skat	561.005	-423
1 Skat af årets resultat	3.476	1
Årets resultat	564.481	-422
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.844	-418
Overføres til overført resultat	595.325	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4
Disponeret i alt	564.481	-422



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i dattervirksomheder	0	156
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>729.953</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>729.953</u>	<u>156</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>729.953</u>	<u>156</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	247
Udskudt skatteaktiv	4.814	1
Andre tilgodehavender	<u>34.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>38.814</u>	<u>248</u>
Likvide beholdninger	<u>100.271</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.085</u>	<u>248</u>
Aktiver i alt	<u>869.038</u>	<u>404</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	160
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	31
6 Overført resultat	750.037	208
Egenkapital i alt	830.037	399
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
Anden gæld	34.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.001	5
Gældsforpligtelser i alt	39.001	5
Passiver i alt	869.038	404



Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.476	-1
	-3.476	-1
2. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	125.000	125
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris 31. december 2012	0	125
Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2012	30.844	449
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-418
Tilbageførsel af opskrivninger vedrørende afgang	-30.844	0
Opskrivninger 31. december 2012	0	31
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	0	156
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2012	0	0
Tilgang i årets løb	729.953	0
Kostpris 31. december 2012	729.953	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	729.953	0
<p>Selskabet har indgået en aftale med Manipulation A/S om, at Manipulation A/S kan erhverve maksimum halvdelen af selskabets investering i Manipulation A/S (indregnet til t.kr. 365) for t.kr. 45 i 2020, såfremt nogle specifikke resultatmål i Manipulation A/S ikke opnås.</p>		
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	160.000	160
Kapitalnedsættelse	-80.000	0
	80.000	160



Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 t.kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2012	30.844	449
Resultatandel	-30.844	-418
	0	31
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	207.977	212
Årets overførte overskud eller underskud	595.325	-4
Kapitalnedsættelse	-53.265	0
	750.037	208


